

Numero: 14133

Data Emissione: 21/10/2021

Case Vacanza, CDD, Ref. non scolastico, RSA, Scolastico, Servizi Extra

Denominazione prodotto: Preparato per brodo vegetale granulare senza glutammato

Descrizione: Miscela preparata con materie prime di buona qualità, senza glutammato e di essere facilmente solubile in tutte le preparazioni alimentari. Il prodotto deve rispettare la vigente normativa nazionale e comunitaria.

La stazione appaltante si riserva la facoltà di effettuare ulteriori verifiche rispetto ai parametri di sicurezza alimentare in funzione di eventuali segnalazioni/allerte nazionali/UE.

Ingredienti: Composizione tipo: estratto vegetale in quantità non inferiore al 85% (indicare il tipo di vegetale; no di colza), sale marino (max 11%), verdure miste disidratate (carote, cipolle, aglio, sedano, prezzemolo) non inferiori al 3%, olio di semi di mais max 2%.

Il prodotto fornito non deve contenere allergeni (Reg. UE 1169/2011 e s.m.i.) diversi da quelli previsti e indicati come ingredienti, nemmeno in tracce o come presenza nello stabilimento di produzione.

Confezionamento: In confezioni da kg 0,5 a kg 1. L'etichetta deve riportare la composizione analitica del preparato per brodo e deve essere conforme alla normativa vigente.

Imballo: Gli imballaggi secondari devono essere nuovi, non ammaccati, non bagnati, né con segni di incuria per impilamento e/o facchinaggio.

Shelf Life: residua alla consegna 70%

Caratteristiche merceologiche

Corpi estranei	assenti
Difetti/Alterazioni	assenti

Caratteristiche sensoriali

Aroma	tipico
-------	--------

Parametri microbiologici

Salmonella spp	in 25 g	assenti
Listeria monocytogenes	in 25 g	assente

Parametri chimici

Residui fitosanitari DM 27/08/04 e s.m.i.
Contaminanti ambientali Reg. Ce 1881/2006 e s.m.i.